dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

121/10-21

122/10-21

123/10-21

124/10-21

125/11-21

126/11-21

127/11-21

128/11-21

129/11-21

130/11-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dunmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

CBepeHun

OunnneHko AnekcaHap KOpbeBuy

003990

11.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.10.2021

13.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

01.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

OLueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



131/11-21

132/11-21

133/11-21

134/11-21

135/11-21

136/11-21

137/11-21

138/11-21

139/11-21

140/11-21

141/11-21

142/11-21

143/11-21

144/11-21

145/11-21

146/11-21

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



147/11-21

148/11-21

149/11-21

150/11-21

151/11-21

152/11-21

153/11-21

154/11-21

155/11-21

156/11-21

157/11-21

158/11-21

159/11-21

160/11-21

161/11-21

162/11-21

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

19.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



163/11-21

164/11-21

165/11-21

166/11-21

167/11-21

168/11-21

169/11-21

170/11-21

171/11-21

172/11-21

173/11-21

174/11-21

175/11-21

176/11-21

177/11-21

178/11-21

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



179/11-21

180/11-21

181/11-21

182/11-21

183/11-21

184/12-21

185/12-21

186/12-21

187/12-21

188/12-21

189/12-21

190/12-21

191/12-21

192/12-21

193/12-21

194/12-21

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

03.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



195/12-21

196/12-21

197/12-21

198/12-21

199/12-21

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



