Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Филипенко Александр Юрьевич 003990			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
121/10-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
122/10-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	13.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
123/10-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	27.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
124/10-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	27.10.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
125/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	01.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
126/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
127/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
128/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
129/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
130/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	

131/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
132/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
133/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
134/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
135/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
136/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
137/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
138/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
139/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
140/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
141/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
142/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
143/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
144/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
145/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
146/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная

147/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
148/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
149/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	22.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
150/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
151/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
152/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
153/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
154/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
155/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
156/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
157/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
158/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
159/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
160/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
161/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
162/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная

163/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
164/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
165/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
166/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
167/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
168/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
169/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
170/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
171/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
172/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
173/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
174/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
175/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
176/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
177/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
178/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная

179/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
180/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
181/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
182/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
183/11-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
184/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	03.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
185/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
186/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
187/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
188/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
189/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	20.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
190/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	22.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
191/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	23.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
192/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	24.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
193/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
194/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	29.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная

195/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
196/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
197/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
198/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
199/12-21	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная